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Innowacja w redukcji cellulitu i tkanki tłuszczowej
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Dane techniczne:
	 Moc: 10-800W
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Zestaw zawiera:
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Cena katalogowa  
41 000 zł netto  
50 430 zł brutto
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Endermomasaż jest jednym z najnowocześniej-
szych sposobów na bezbolesne i skuteczne 
modelowanie sylwetki. To rodzaj masażu podci-
śnieniowego, który oddziałuje na tkankę łączną 
skóry. Dzięki temu zabiegowi możemy wyszczu-
plić i wymodelować sylwetkę, pozbyć się cellulitu  
i nadmiaru tkanki tłuszczowej, a nawet poprawić 
kontury twarzy.

To nieinwazyjna metoda, mechanicznego drenażu limfa-
tycznego, polegająca na zasysaniu próżnią powierzchniowych 
warstw skóry. Zabieg intensywnie oddziałuje na skórną i pod-
skórną tkankę łączną właściwą, która składa się głównie z komórek 
zwanych fibroblastami. Komórki te produkują kolagen i elastynę - biał-
ka, które odpowiadają za sprężystość i elastyczność skóry.
Podczas zabiegu, pod wpływem ciśnienia, między rolki zostaje wciągnięty 
fałd skórny, który przybiera kształt fali. Wtedy skóra jest rolowana od we-
wnątrz i na zewnątrz - w ten sposób tkanka jest pobudzana do regeneracji. 
Taki masaż stymuluje fibroblasty do produkcji włókien kolagenowych i skut-
kuje odmłodzeniem skóry. Rozszerzają się naczynia krwionośne, przyśpiesza 
metabolizm oraz usuwa się toksyny z komórek.

Rollmasaż z LED terapią to doskonały sposób na ujędrnienie skóry 
i redukcję tkanki tłuszczowej. W połączeniu z podgrzewaniem 
tkanek powoduje poprawę przepływu krwi, przyspieszenie 
procesów metabolicznych oraz lepszy transport tlenu  
i substancji odżywczych do komórek ciała. Zabieg jest
również bardzo skuteczny dla osób, które mają pro-
blemy z pojawiającymi się obrzękami, zastojami lim-
fatycznymi, a także z nagromadzonymi toksynami 
w ciele. To także znakomity zabieg dla osób, które 
mają problemy z krążeniem krwi, ponieważ poma-
ga przywrócić równowagę w organizmie.  

Seaweex®  
ENDERMOMEDIC Pro Slim  
to skuteczna technologia  
w walce z nawet najbardziej  
zaawansowaną formą cellulitu!

Najnowszy trend w kosmetyce Hi-Tech!
Innowacyjna metoda wspomagająca 
redukcję tkanki tłuszczowej.

Efekty działania Seaweex® ENDERMOMEDIC Pro Slim:

Seaweex® ENDERMOMEDIC Pro Slim posiada 5 głowic zabiegowych, które zostały wykonane  
z najwyższej jakości materiałów. Różne wielkości głowic umożliwiają szybkie i efektywne działanie 
na każdej powierzchni ciała, takiej, jak pośladki,uda, łydki, brzuch, boczki, ramiona, jak i również 
precyzyjne i bezpieczne wykonanie zabiegu liftingującego w okolicach twarzy, oczu czy ust. Ich 
specjalnie zaprojektowane kształty pozwalają skutecznie modelować każdą partię ciała i twarzy.

Głowice zostały wyposażone w 2,8 calowe, dotykowe panele sterowania, które pozwalają na szybkie 
i precyzyjne dostosowanie parametrów zabiegu.

	 Wspomaganie redukcji nadmiaru tkanki 
tłuszczowej

	 Wyszczuplanie ciała i zmniejszenie obwodu
	 Wyraźna redukcja cellulitu i ujędrnienie skóry
	 Wyszczuplenie talii i brzucha
	 Podniesienie pośladków
	 Wysmuklenie i ujędrnienie ramion
	 Stymulacja przemiany materii w komórkach
	 Modelowanie sylwetki
	 Poprawa napięcia i struktury skóry

	 Przyśpieszenie metabolizmu
	 Poprawa krążenia krwi
	 Konturowanie i modelowanie ciała
	 Poprawa napięcia mięśniowego
	 Wyrównanie struktury tkanki podskórnej
	 Dotlenienie i oczyszczenie skóry z toksyn
	 Działanie liftingujące i przeciwzmarszczkowe
	 Poprawa owalu twarzy
	 Likwidacja chomików i zwisającego podbródka
	 Spłycenie zmarszczek wokół oczu


